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ALMAN KÜLTÜR MERKEZİ KÜTÜPHANE 
ZİYARETİ

Hazırlık Sınıf öğrencilerimizle birlikte İstanbul 
Taksim'de bulunan Alman Kültür Merkezi 
Kütüphanesi'ni ziyaret ettik. Kütüphanede 
öğrencilerimiz, Alman Edebiyatı ve kültürü 

hakkında bilgi edinme fırsatı buldular ve çeşitli 
kaynaklardan yararlandılar. Sonrasında ise, 
Alman kitabevinde yer alan kafede Alman 

pastalarının tadına baktılar. Bu lezzetli deneyim, 
öğrencilerimize Alman mutfağını tanıtmak ve 

kültürler arası anlayışlarını artırmak adına 
önemli bir fırsat sundu.

   CERVANTES ENSTİTÜSÜ 
ZİYARETİ

Hazırlık sınıfı öğrencilerimizle 
Taksim'de bulunan İstanbul  

Cervantes Enstitüsü'nü ziyaret ettik. 
Kütüphanede öğrencilerimiz İspanyol 
dilinin önemi , çeşitli eserler ve dijital 
uygulamalar hakkında bilgi edindiler. 

Ayrıca gerçekleştirdikleri  yazma 
etkinliğinde  keyifli zaman geçirdiler.

MESLEKİ GÖZLEM GÜNLERİ PROGRAMI

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından öğrencilerimizin kariyer 

planlamalarına bilinçli yön verebilmeleri 
adına düzenlenen Mesleki Gözlem Günleri 

programı başarıyla tamamlandı. 
Öğrencilerimiz, uzmanlarla doğrudan 

etkileşim kurup meslekleri yerinde 
gözlemleme ve kariyer yolculuklarında 

değerli deneyimler kazanma fırsatı 
yakaladılar. 
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YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİM SERİSİ: 
ÜTÜ YAPMA VE DİKİŞ DİKME

FMV Özel Florya Işık Lisesi Hazırlık A, 
Hazırlık B, 9B ve 9C  sınıfı öğrencilerimiz için 

Yaşam Becerileri Eğitimi serisi 
kapsamında’’Kravat Bağlama’’ konulu beceri 

eğitimini uygulamalı gerçekleştirdiler.

   

MESLEKİ GÖZLEM GÜNLERİ PROGRAMINI 
TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLERE KATILIM 

BELGELERİNİN VERİLMESİ

Mesleki Gözlem Günleri programını başarıyla 
tamamlayan öğrencilerimize Okul Müdürümüz 
İbrahim DİKBAŞ tarafından katılım belgeleri 

verildi. Öğrencilerimizin geleceklerini planlama 
yolunda emin adımlarla ilerlemelerini temenni 

ediyor, tüm çabalarında başarılar diliyoruz.  

YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİM SERİSİ: 
KRAVAT BAĞLAMA

FMV Özel Florya Işık Lisesi Hazırlık A, 
Hazırlık B, 9B ve 9C sınıfı öğrencilerimiz için 

Yaşam Becerileri Eğitimi serisi 
kapsamında’’Kravat Bağlama’’ konulu beceri 

eğitimini uygulamalı gerçekleştirdiler.
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YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİM 
SERİSİ: ERGENLİKTE SAĞLIK, 

HİJYEN VE ÖZBAKIM BECERİLERİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi Hazırlık 
A, Hazırlık B, 9B ve 9C sınıfı 

öğrencilerimiz için Yaşam Becerileri 
Eğitimi serisi kapsamında okul 

hemşiremiz tarafından ”Ergenlikte 
Sağlık, Hijyen ve Öz bakım’’ konulu 

beceri eğitimi uygulamalı olarak 
gerçekleştirildi.

MESLEK TANITIM SÖYLEŞİLERİ: TIP 
EĞİTİMİ

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
servisi kariyer planlama etkinlikleri 
kapsamında Prof. Dr. Fuat Bilgili 

öğrencilerimiz ile bir araya gelerek tıp 
fakültesi ve doktorluk mesleği hakkında 
öğrencilerimizi bilgilendirici bir seminer 

gerçekleştirmiştir.

YURT DIŞI EĞİTİM DANIŞMANI İLE 
BİREBİR GÖRÜŞMELER

Yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail 
Fenerci, 9 ve 10. sınıf öğrenci ve 
velilerimiz ile okulumuzda bireysel 

görüşmeler gerçekleştirmiştir. 
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ

Lise öğrencilerimiz “Dünya 
Kadınlar Günü” kapsamında resim 

sergisi çalışmalarına başladı.

   

HAKAN BIÇAKÇI İLE UYKU 
SERSEMİ ÜZERİNE SÖYLEŞİ

9. sınıf öğrencilerimizle Uyku Sersemi 
romanının yazarı Hakan Bıçakçı ile 

keyifli bir söyleşi gerçekleştirdik. 

DJ PERFORMANSI

Öğrencilerimiz birlikte belirledikleri 
müzik türlerini playlistler oluşturarak 

DJ performansı  sergilediler.
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   ÜTOPYADAN DİSTOPYAYA 
ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI

10. sınıf öğrencilerimiz, beş 
yerleşkemizle ortak olarak 

gerçekleştirdiğimiz “Ütopyadan 
Distopyaya Öğrenci Çalıştayı”nda 

sunumlarını gerçekleştirdiler. 

ELEKTRİKLE YAZI YAZMA

Fizik dersi etkinlikleri kapsamında 
öğrencilerimiz yükseltgenme-indirgenme 

tepkimeleri sonucu oluşan elektrik akımı ile 
yazı yazdılar.
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ROMEMUN 2025 KATILIMI

Okulumuz MUN Kulübü öğrencileri  24-27 
Şubat tarihleri arasında Roma'da 

düzenlenenuluslararası "ROMEMUN 2025" 
e katılarak okulumuzu başarıyla temsil 
ettiler. 1000 öğrenciyi aşan uluslararası 

katılım ile gerçekleşen konferansta 
gösterdikleri özveri ve liderlik için tüm 

öğrencilerimizi tebrik ederiz.
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   DEPREM TATBİKATI

Deprem haftası etkinlikleri çerçevesinde 6 
Mart Perşembe günü okulumuzda 

güvenliğimizi artırmak için deprem tatbikatı 
gerçekleştirdik. Tatbikat sırasında 

öğrencilerimiz çök kapan tutun hareketi 
uyguladı ve tahliye planına uygun şekilde 

toplanma alanına ulaştı. Tatbikatlarla 
bilinçleniyor güvende kalmayı öğreniyoruz.

ADAY VELİ TANITIM TOPLANTISI

FMV Özel Florya Işık Lisesi Aday Veli 
Tanıtım Toplantısı 15 Mart Cumartesi 

günü aday velilerimizin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. Kurumumuzun eğitim-
öğretim faaliyetlerinin detaylı bir şekilde 

aktarıldığı toplantı, okul turuyla 
sonlandırılmıştır. Katılım gösteren tüm 

veli adaylarımıza teşekkür ederiz.

İÇSES PSİKOLOJİ DERGİSİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından organize edilen ve dergimize 

gönüllü olarak katkıda bulunan 
öğrencilerimizin emekleriyle hazırlanmış 
olan İçSes Psikoloji Dergisinin 1. sayısı 

paylaşılmıştır. Emeği geçen tüm 
öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz.
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   YURT DIŞI EĞİTİM DANIŞMANI İLE 
BİREBİR GÖRÜŞMELER

Yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail 
Fenerci, 9 ve 10. sınıf öğrenci ve 
velilerimiz ile okulumuzda bireysel 

görüşmeler gerçekleştirmiştir. 

TEST ÇÖZME STRATEJİLERİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi 10. sınıf 
öğrencilerimiz için Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Servisi tarafından “Test 

Çözme Stratejileri” konulu bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirilmiştir. 

DİGİTAL ÇAĞDA EBEVEYNLİK
KONULU VELİ SEMİNER

Yeditepe Üniversitesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Serdar Körük’ün sunumuyla 

gerçekleşen seminerde; günümüz dijital 
ortamında çocuklarımızın 

karşılaşabileceği riskler ve bu risklere 
karşı bilinçli, güvenli bir varlık 

sürdürebilmeleri adına ebeveynlerin 
izlemesi gereken stratejiler ele alınmıştır.
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DÜNYA ŞİİR GÜNÜ KUTLAMASI

Öğrencilerimiz, 21 Mart Dünya Şiir 
Günü kapsamında Şair Ö. Taluy Koç 
ile bir araya gelerek keyifli bir söyleşi 

gerçekleştirmişlerdir. Kıymetli 
şairimize teşekkür ediyoruz. 

KAMPÜSLER ARASI EDEBİYAT 
ETKİNLİĞİ

9. sınıf öğrencilerimiz, 5 yerleşkemizin 
ortak çalışması olarak Hakan Bıçakçı’nın 
Uyku Sersemi romanı üzerine çalışmalar 

yürüttüler. Katılım gösteren 
öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz. 

WORLD OF 8 BILLION YARIŞMASI 
KATILIMI

Öğrencilerimiz küresel bir etki 
yaratıyor! 

Yetenekli öğrencilerimizin, çocuk refahı gibi 
önemli küresel konuları ele alan World of 8 

Billion video yarışmasına katıldıklarını 
paylaşmaktan büyük gurur duyuyoruz. 

Öğrencilerimiz yaratıcılıkları ve 
adanmışlıkları, dünyayı daha iyi bir yer 

hâline getirme konusundaki kararlılıklarını 
gösteren bir Katılım Sertifikası ile 

ödüllendirildiler! 
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OKULUMU RENKLENDİRİYORUM 
ETKİNLİĞİ

Lise plastik sanatlar kulubü öğrencileri 
duvar resimleri tasarlarlayıp okul 

koridorlarını renklendirmeye devam 
ediyor.

DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ 
KUTLAMASI

Dünya matematik günü kapsamında   
öğrencilerimiz görsel sanatlar dersinde, 
sanatı ve yapay zekayı kullanarak afiş 

tasarımı yaptılar.

EDEBİYAT ETKİNLİĞİ KATILIMI 
SERTİFİKA TÖRENİ

10. sınıf öğrencilerimiz distopik ve 
ütopik romanların analizini yapmak 
amacıyla 5 yerleşkemizin katılımı ile 
ortak bir çalıştay yürüttü. Bu çalıştay 

için bildiri yazan ve sunan tüm 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 
SERGİSİ

Lise öğrencilerimiz 18 Mart Çanakkale 
Zaferi kapsamında resim sergisi 

hazırladı.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 
TÖRENİ

Lise okul orkestramız ile 18 Mart 
Çanakkale Zaferimiz kapsamında 

düzenlediğimiz  törende sahne 
performansı sergilendi.

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Öğrencilerimiz dünya kadınlar günü 
kapsamında resim sergisi hazırladı.
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FİZİKSEL ÖLÇÜMLER

Beden eğitimi derslerinde  
öğrencilerimizin ikinci dönem fiziksel 

ölçümlerini gerçekleştirdik.

FARKLI BRANŞ DENEYİMLERİ

Lise öğrencilerimize merak ettikleri 
branşları sorduğumuzda hentbol 

branşında çoğunluk tercih yaptı. Beden 
Eğitimi derslerinde öğrencilerimiz bu 

branşı daha yakından deneyimlemledi.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ TÖRENİ

Çanakkale Zaferi'nin 110. yılında, tüm 
kahramanlarımızı andığımız törenimizi 

ortaokul ve lise öğrencilerimizin katılımıyla 
gerçekleştirdik.
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DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ

Bu yıl Mathematics, Creativity and Art 
temalarının ön planda olduğu 14 Mart 
Dünya Matematik Günü, okulumuzda 

sanat ve matematiği buluşturan 
etkinliklerle kutlandı. 

CERN MASTERCLASS  ETKİNLİĞİ

Öğrencilerimiz Prof. Dr. Bora IŞILDAK’ın 
rehberliğinde Florya yerleşkemizde CERN 

MasterClass etkinliği kapsamında 
parçacık fiziği derslerine katıldılar ve CMS 
dedektöründen kaydedilen 1500 çarpışma 
olayını analiz ettiler. Gün sonunda CERN 
araştırmacıları ile canlı bağlantı kurarak 

analizleri üzerine tartışma etkinliği 
gerçekleştirdiler.

CERN PARÇACIK FİZİĞİ 
ÇEVRİMİÇİ DERSLERİ

Öğrencilerimiz CERN parçacık fiziği 
eğitiminin 16 derslik programını 

başarıyla tamamladılar.


